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LAUSUNTO TILANKÄYTÖSTÄ 2026 

 

Helsingin tuomiokirkkoseurakunta rakentaa toivon yhteisöjä seurakunnan paikallistason, 
Helsingin kaupungin ja hiippakunnan tasolla sekä vaikuttaa yhteiskunnallisella tasolla. 
Sen keskeiset toiminnat ovat Tuomiokirkossa, Vanhassa kirkossa, Mikael Agricolan 
kirkossa ja Hyvän toivon kappelissa sekä Bulevardilla. Näiden lisäksi käytämme Meritullin 
tiloja, kappelirakennuksia, kellotapulia, Korkeavuoren partiotilaa sekä Kauppiaankadun 
kerhohuonetta. Mikael Agricolan kirkkotila on yhteiskäytössä anglikaanien, 
Tuomasmessun ja Helsingin seurakuntayhtymän kanssa. Yhteistyötä on nyt vahvistettu ja 
tavoite on antaa kaikille samanlainen käyttömahdollisuus. Mikael Agricolan kirkkosalista 
maksamme vuokraa parhaillaan eniten näistä toimijoista. 

Palvellaksemme paremmin jo olemassa olevia ja kasvavia yhteisöjämme joudumme 
resurssiemme vähenemisen vuoksi luopumaan Suomenlinnan kirkosta. Suomenlinnan 
alueella asuu vain noin 400 seurakuntalaista. Suomenlinnan kirkko on suojelukohteena 
valtavan arvokas ja kulttuurihistoriallisesti merkittävä kirkko. Seurakuntamme alueella on 
useita arvokkaita kirkkorakennuksia, joista muut kirkot ovat toiminnallisesti hyvässä 
käytössä. Parhaillaan Suomenlinnan kirkossa on lähinnä messu kerran kuussa ja 
koululaisten tapahtumia. Näin siitäkin huolimatta, että olemme yrittäneet toimintaa 
elvyttää. Messuvieraistakin valtaosa tulee kaupungista saarelle. Seurakunnan 
resursseista suuri osa menee kirkkotilojen vuokriin ja toivoisimme museohistoriallisesti 
arvokkaalle Suomenlinnan kirkolle vahvemmat hartiat sen säilyttämiseksi ja toiminnan 
harjoittamiseksi laajamittaisemmalla tavalla. Tässä taloudellisessa tilanteessa, jossa 
käytämme varainhankintaa toimintamme varmistamiseksi, Suomenlinnan kirkon toiminnan 
vähäisyys ei anna vastuulliselle toimijalle mahdollisuutta kuluttaa resurssejamme kirkon 
ylläpitoon suurin kustannuksin. Koululaisten ja perheiden kohdalla sekä kerhotoiminnan 
osalta pyrimme palvelemaan seurakuntalaisia muissa tiloissa. Suomenlinnan kirkko 
ansaitsee näkyvyyttä ja laajamittaisempaa toimintaa kuin mihin parhaillaan voimme 
panostaa. Käymme Helsingin seurakuntayhtymän kanssa keskustelua siitä, miten 
Suomenlinnan kirkon käyttöä voitaisiin kehittää koko seurakuntayhtymän voimin kaikkia 
helsinkiläisiä ja matkailijoita palvelevana kirkkona sekä miten suunnitellut kirkolliset 
toimitukset ja varaukset toteutetaan vuoden 2026 aikana. 
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